CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ

SP

PORTARIA Nº 164 DE 06 DE JULHO DE 2020

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA, Presidente da

Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

Art. 1º Designar os Vereadores Francisco de Carvalho Filho, Ricardo

Manoel de Almeida, Sinvaldo Sabará Gomes, Robson Roberto Soares e
Vladimilson Garcia para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão
Especial de que trata o Requerimento nº 445/2020 - Processo 84.747, para
acompanhamento e fiscalização dos recursos empregados ao combate da COVID-19.

Art. 2º A Comissão terá o prazo de 90 (noventa) dias para concluir os

trabalhos e apresentar relatório final.

Art. 3º Publique-se e registre-se.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 06 de julho de 2020, 65º da emancipação

político-administrativa do Município.

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA
Presidente

Registrada na Diretoria Geral, afixada
no quadro de editais da Câmara
Municipal de Mauá e publicada no
Diário Oficial do Município.

LUIZ CLÁUDIO DA SILVA
Diretor Legislativo